m pi . AGOUSPTA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0015287. 27- 09- 2023. h. 14: 59

Wsistera dett Taraione o det Wevie

C&///ﬂn %ﬂ/ﬂd/f(’(r @%{//(/H(//(f per la @/{/
) I - - e ‘ ‘ S
Qﬁa’a ()/fj ~ t%ﬂéiﬂ z‘ern?‘m«'a/e/w /af/mfé/wm i Q%mzfé

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice del bando relativo alla procedura selettiva per I’internalizzazione
dei servizi di pulizie indetto con D.D.G. n. 1391 del 11/08/2023 - profilo professionale di Collaboratore
Scolastico dell’Area A del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario statale della scuola.

VISTO il DM n. 133 del 11/07/2023;

VISTO il D.D.G. n. 1391 del 11/08/2023 con il quale ¢ stato indetto il bando relativo alla procedura
selettiva per ’internalizzazione dei servizi di pulizie relativa al profilo professionale di Collaboratore
Scolastico dell’area A del personale amministrativo, tecnico e ausiliario statale della scuola;

VISTO I’art. 7 relativo alle commissioni giudicatrici dello stesso D.D.G.;

VISTO il D.P.R. n.420 del 31/05/1974 art.11 lettera b);

VISTO I’art. 9 del DPR n.487 del 09/05/1994 cosi come integrato dal DPR n.693 del 30/10/1996;

VISTO il bando per I’ acquisizione della disponibilita delle funzioni di Presidente/Componete/Segretario delle

Commissioni giudicatrici (art. 7 DDG. n. 1391  del 11/08/2023) pubblicato all’albo di questo UST
in data 22/09/2023 con prot.n. AOOUSPTA/14842;

ESAMINATE le richieste di candidature per la funzione di Componente;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice del bando suindicato ai sensi delle
normative vigenti;

DECRETA
La commissione giudicatrice del bando relativo alla procedura selettiva per ’internalizzazione dei servizi di pulizie

indetto con D.D.G. n. 1391 del 11/08/2023 per il profilo di Collaboratore Scolastico, appartenente all’area A del personale
amministrativo, tecnico e ausiliario statale della scuola, per la provincia di Taranto € cosi composta:

PRESIDENTE

Dott. Giovangualberto Carducci Dirigente Scolastico c/o I.C. “Carrieri Colombo” — Taranto;
COMPONENTI

Dott. Antonio Putignano Area Il — F2 — c/o Ufficio Scolastico Territoriale di Taranto;

Dott.ssa Ida Marcella Blasi Assistente Amministrativo a T.l. - ¢/o I.1.S.S. “Archimede” di Taranto;

SEGRETARIO
Sig. Alessio Buccoliero Area Il — F3 — c/o Ufficio Scolastico Territoriale di Taranto.

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto di
legge.

Firmato digitalmente da IL DIRIGENTE
ALFONSO VITO Vito ALFONSO
C=IT

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

-

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO <@t Raffawle Gentilz raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQu.sa Shr AMawvdlls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535
U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

		2023-09-27T12:46:53+0000
	ALFONSO VITO


		2023-09-27T14:59:11+0200
	protocollo




